
18 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za+ rodiče, + manžela a za ochranu a pomoc Boží pro celou 

rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodiče a prarodiče Klučkovy a dar zdraví a ochranu 

P.M. pro živou rodinu.

21 Út sv.Anežka Římská 18:00 Bzenec Za živou a + rodinu, za dar zdraví a Boží požehnání

8:00 Těmice Za + Josefa Zapletala a duše v očistci

18:00 Bzenec Za živý růženec

23 Čt 18:00 Domanín Za nenarozené děti

24 Pá sv. František Saleský 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

25 So
svátek 

OBRÁCENÍ SV. 

PAVLA

11:00 Těmice !!!

Na poděkování za 60. let manželství, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let a za + 

rodinu Fickovu a Špacírovu

8:00 Domanín 

Poděkování Pánu Bohu za 70. let života, za dar živé víry v 

Boha s prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

19 Ne
2. neděle v 

mezidobí

Příští neděli bude sbírka v rámci neděle Božího slova je na biblický apoštolát.

Srdečně Vás zveme na Valentýnský farní ples, který se bude konat dne 15.2.2025 od 20:00 hod. na 

kulturním domě ve Bzenci. K poslechu a tanci bude hrát skupina Madusong, těšit se můžete na 

tradiční ochutnávku vín, něco k zakousnutí i bohatou tombolu.

Vstupenky jsou k zakoupení v klenotnictví Onyx (u Gazárků), případně vždy v neděli po mši 

svaté v sakristii. Předem děkujeme za příspěvky do tomboly a vzorky vín, které můžete nosit také 

po mši svaté do sakristie. Za jakoukoli podporu děkujeme a těšíme se na Vaši účast.
BZENEC: Tento týden budou mše svaté v úterý, středu a pátek v kapli na faře.

BZENEC: Ve středu 22. ledna bude v naší farnosti adorační den. Zahájíme ho Eucharistickým 

výstavem v kapli na faře v 11:00 hod. Od 11:00 do 18:00 hodin bude vystavena Eucharistie k 

adoraci. Adorační den bude zakončen svátostným požehnáním v 17:55 a mší svatou v 18:00. 

Zveme Vás k této vyjímečné modlitbě před Eucharistií. Zapisovat se můžete do připraveného 

rozpisu modlitební hlídky, který najdete na stolečku v kostele.

NFORMACE PRO LEKTORY CELÉHO KYJOVSKÉHO DĚKANÁTU.

Rád bych vás pozval na setkání s paní Martinou Pavlíkovou, která bude mít přednášku na téma: 

Boží slovo a kultura řeči v pátek 31.1.2025 v 18.30 na faře v Kyjově. Páteční mše sv. bude v Kyjově 

v 17.30. V sobotu 1.2.2025 bude probíhat s paní Martinou Pavlíkovou praktické cvičení přednesu 

čteného slova. Cvičení bude na faře v Kyjově a bude trvat 90 min., bude pro uzavřenou skupinu 

max. do 15 osob. Podle zájmu bude první skupina v 8.00 a druhá v 10.00. Zájemci o sobotní 

cvičení se prosím během týdne přihlaste u kněze.

26 Ne

3. neděle v 

mezidobí
NEDĚLE 

BOŽÍHO SLOVA

Úklid kostela: Bzenec - Dvořanová, Vašíková, Cihelková

Domanín - Horníková, Janíčková, Tichá

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Představení dětí, které letos poprvé přistoupí ke sv. příjmání bude v neděli 2. 2. 2025 ve Bzenci 

v 9:30.

11:00 - 18:00 Výstav Nejsvětější svátosti v kapli na faře

Lektoři: manželé Juráskovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 19. 1. - 26. 1. 2025
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: manželé Gazárkovi

22 St
Adorační den 

Bzenec



Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.066 Kč.

V Domaníně: 8.649 Kč.; v Těmicích: 1.008 Kč. Celkem 9.657 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek


